
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 110 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Piotrowskiego - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości Gminy Żnin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 

oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22ED9D17-1507-4358-AB7D-1D71964B27F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 110 ust. 7 i ust. 8 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, Wójt 
(burmistrz, prezydent miasta) udziela kierownikowi ośrodka pomocy społecznej upoważnienia do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy, z zastrzeżeniem ust. 8a.  Upoważnienie, może być także udzielone innej osobie na wniosek 
kierownika ośrodka pomocy społecznej, z zastrzeżeniem ust. 8a. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie zwrócił się do Burmistrza Żnina z wnioskiem 
o udzielenie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Żnin. Nadanie upoważnienia spowodowane jest 
zmianami organizacyjnymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Żninie. 

W związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22ED9D17-1507-4358-AB7D-1D71964B27F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



